CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDEHAL

ATO DO PRESIDENTE NO 0311 195 DE 1995

o Presloente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlOl"çÕes rev"nenta1s e nos termo" do Afllgo 38 da Lei Faderel 8 112/1;)0.

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ FLÁVIO DE OLIVEIRA. ocupante do cargo em
com'ssão oe Assessor de Meml)'O aa Mesa DHetora CL·1 <l. 110 Gaolnete da Primeira Secretaria
para 'esponder pe'o cargo em com.ssão ae ele-Q~aornele. CNE. do Gaornete da Primeira
Secretaria. oa Mesa Diretora. nas a~séncl e ImP~~'~, tos ;egars 00 llltular

Brasília. o<l e '0Q..,..,Iú.tG de 1995

. U& .'Cda/z

1
'

o OE LDO MAOEL
P sidente

/
(Republicado por conter incorreções no origi~1 publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03

de Janeiro de 1995.)

IL
.~I

'.

4- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 03(1 • DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190,

RESOLVE:

de 1994.Brasllia,

DESIGNAR JOSÉ FLÁVIO DE OLIVEIRA, ocupante do cargo em
comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL·14, no Gabinete da Primeira Secretaria,
para responder pelo cargo em comissão de Gabinete, CNE, do Gabinete da Primeira
Secretaria, da Mesa Diretora, nas ausênci e impedim tos legais do tiltular.